



Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte:

Styrelsen har haft sitt sista, planerade, styrelsemöte för säsongen. Det var som vanligt ett mycket trevligt möte, där vi summerade mycket av det som hänt under säsongen. Här kommer en liten rapport från mötet.

Bygg och drift: Det blev bra med vägbulorna som Bosse, lott 8 och Magnus, lott 11 såg till kom på plats. De kompletterar med ytterligare 2 vägbulor till. Sammanlagt har vi vägbulor på 5 olika platser på området.

Bosse har satt upp de nya handdukshållarna till toaletterna. På höststäddagen den 8 oktober ska vi försöka ta bort tvålhållare som vi inte längre använder.

Utifrån önskemål från medlemmar om att förlänga sophämtningen tills vattnet stängs av så har Våfflan, lott 16, beställt en extra hämtning av sopkärl. Kärl nr 1 stängs efter tömning v 40. Kärl nr 2 blir kvar till tömning v 41.

Arbetslag: Vi har diskuterat vidare kring de svårigheter och utmaningar arbetslagen har. Styrelsen ska försöka tydliggöra uppdraget för arbetslagen och skapa en "rapport" för sammankallande att lämna till styrelsen där det framkommer vilken lott som gjort vad under arbetslagets 4 veckor. Det behöver också tydliggöras hur mycket tid varje lott förväntas bidra med under veckorna.

Förslag inför obligatoriska arbetsdagarna: Styrelsen har diskuterat vidare kring arbetsdagarna och har tagit beslut om att föreslå till årsmötet att dela upp lotterna i 3 arbetsdagar med 20 lotter i varje i stället för 2 arbetsdagar med 30 lotter i varje. Vi diskuterar vidare om de som är med vid lieslätter ska kunna kvitta mot annan obligatorisk arbetsuppgift för att uppmuntra fler att delta.

Klagomål om hundbajs: Det har inkommit klagomål om att hundägare inte plockar upp hundbajset efter sig. Styrelsen vädjar därför till alla hundägare, besökare såsom medlemmar, att plocka upp hundbajs efter sig. Det kommer att finnas hundbajspåsar, för de som glömt, att hämta vid anslagstavlan.

Klagomål om gräs på toaletterna: Det har inkommit klagomål om att toalettbesökare inte sopar upp gräs efter sig när man besöker toaletterna. Bosse, lott 8, har krattat gräset utanför. Styrelsen vädjar till alla toalettbesökare att sopa golvet efter sig.

Studier och aktiviteter 2024: Styrelsen har diskuterat vilka aktiviteter och vilka studier som föreningen ska planera för under 2024. Vi ser gärna att medlemmar som vill att någon särskild aktivitet genomförs också erbjuder sig att anordna den. Allas initiativ är välkomna! Hör av er till oss i styrelsen eller till studie- och miljögruppen.

Nya medlemmar: Vi välkomnar nya medlemmar på lott 30, Renate Gruber och lott 27 Sophia Weston till föreningen!

Årsmötet för 2024: planerar vi att genomföra lördagen den 23/3 kl 14. Motioner till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast 4 veckor innan årsmötet.

Tack! Jag, som ordförande för Solängens koloniförening, tackar hela styrelsen för gott samarbete och alla på området för den insats som görs för att hålla området så fint!